

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94645689

Data publicarii 12.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 928,65 RON - 928,65 RON

Descriere: 1. VARZA CAL I MD KG 5X3,68=21,96 2. MERE GOLD CAL I MD KG 5X4,03=20,15 3. ANA SALAM VICTORIA KG 1X24,68=24,68 4. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 2X14,85=29,70 5. ARIPI CURCAN VID KG 5,2X17,34=90,17 6. BANANE CAL I C RICA KG 10X7,15=71,50 7. BOROMIR FAINA 000 1KG BUC 2X2,52=5,04 8. BOROMIR MALAI EXTRA 1KG BUC 2X3,20=6,40 9. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,39=33,90 10. CEAPA CAL I AUSTR KG 5X3,39=16,95 11. DANONE NATURAL 130G BUC 25X1,37=34,25 12. LAMAI CAL I TR KG 1X5,95=5,95 13. MAZARE 800G BONDUELLE NUC 8X9,17=55,02 14. MORCOVI CAL I TR KG 2X3,62=7,24 15. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,48=22,48 16. PORTOCAL CAL I GR KG 10X7,06=70,60 17. PULPA PORC DEZOSATA -lot gest45- KG 3X23,76=71,28 18. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 - KG 3X14,58=43,77 19. REGAL OTET ALIMENTAR 1L BUC 2X3,66=7,32 20. SARE IOD SALROM BUC 2X4,49=8,98 21. TURTA DULCE CU GEM 80G BUC 50X1,59=79,50 22. USTUROI CAL I GH KG 2X21,93=43,86 23. VIVA FULGI PORUMB 250GR BUC 10X4,58=45,80 24. ZAHAR MARGARITAR 1KG BUC 3X4,58=22,90 25. ZAHAR VAN 80G BUC 30X0,54=16,20 26. NESQUIT CEREALE 450GR BUC 5X14,61=73,05